РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                          НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2013 №143                                                                              с. Гальбштадт

	Об объявлении публичных слушаний по утверждению отчета по исполнению бюджета муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края за 2013 год

Согласно решения районного Совета депутатов Немецкого национального района от 22.12.2005 № 92 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов района по вопросам местного значения»,   районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Объявить публичные слушания по утверждению отчета по исполнению бюджета муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края за 2013 год.

2. Место проведения: зал заседания Администрации Немецкого национального района Алтайского края.

3. Дата и время проведения: 20.03.2014 года в 10.00 часов.

4. Назначить ответственным лицом  за подготовку и проведение публичных слушаний Марушкину С.А., начальника юридического отдела Администрации района.

Глава района                                                                                              П.Р. Боос